Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São Paulo
REPRESENTACAO DE SUB AREA DE INFORMATICA

02/08/2021

COMUNICADO N.º 6/2021 - SCI-SPO/DIT-SPO/DEPTO-SPO/VDG-SPO/DRG/SPO/IFSP

COMUNICADO

Da Comissão Examinadora do processo sele2vo de Pós-Graduação, para ingresso no segundo semestre le2vo de 2021 no curso de Pós-Graduação Lato Sensu
em nível de Especialização em Gestão da Tecnologia da Informação do Câmpus São Paulo.

Conforme critérios assinalados no edital IFSP no 229/2021 apresentamos as pontuações da Análise de Currículo (em ordem pelo número de inscrição):

Número de

Inscrição

Nota de

Curriculum

2021.001 8,65

2021.002 8,51

2021.003 6,13

2021.006 3,40

2021.007 2,23

2021.008 6,65

2021.010 2,04

2021.013 4,73

2021.014 2,02

2021.018 10,80

2021.019 9,16

2021.025 13,00

2021.026 7,04

2021.027 7,25

2021.031 4,47

2021.032 7,79

2021.034 5,42

2021.036 2,22

2021.039 3,23

2021.040 2,73

2021.041 2,65

2021.043 4,29

2021.047 11,85

2021.050 8,18

2021.052 6,16

2021.056 10,11

2021.060 2,17

2021.063 3,58

2021.064 6,94

2021.065 6,71

2021.067 4,28

Conforme critérios assinalados no edital IFSP no 229/2021 apresentamos a relação dos candidatos desclassificados:

Número de

Inscrição

Nota de

Curriculum

Motivo

2021.011 1,69
Candidato que não obteve nota mínima no Curriculum.

2021.015 1,88 Candidato que não obteve nota mínima no Curriculum.

2021.046 1,93 Candidato que não obteve nota mínima no Curriculum.

Conforme edital IFSP no 229/2021, será permi2do ao candidato solicitar recurso da nota ob2da nesta Etapa. Para tanto, o mesmo poderá apresentar recurso
no dia 03 de agosto de 2021 através do e-mail inscricao.p2.dit.spo@ifsp.edu.br, sendo que no assunto deverá conter INSCRIÇÃO GTI 2021 – RECURSO NOTA
ETAPA 2 até as 23:59 (horário de Brasília), anexando o Formulário de Interposição de Recurso (Anexo VIII).  O resultado final da classificação e notas ob2das
nesta Etapa serão divulgados no dia 05 de agosto de 2021, única e exclusivamente pelo seguinte endereço eletrônico:

https://spo.ifsp.edLi.br/index.php?option=com_contcnt&view=articlc&id=266.

Atenciosamente,

2 de agosto de 2021

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Evandro Lourenco, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 02/08/2021 03:11:11.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 02/08/2021. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

213663
5ecdbddadc

COMUNICADO N.º 6/2021 - SCI-SPO/DIT-SPO/DEPTO-SPO/VDG-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: